
Anvisningar för ansökan till  

DRIFTTEKNIKER 
 Nackademin 2010 

 

Läs detta dokument noga. Se även FAQ på sista sidan. 

 
Så här söker du till Drifttekniker 
 
1. Lämna in Ansökningsblankett HT2010 till utbildningen enligt instruktioner nedan.  

Ansökan kan göras på två sätt: 
a. Använd online-formuläret på vår hemsida, www.nackademin.se, under fliken 

Ansökan. 
b. eller printa ut och fyll i en ansökningsblankett, ett pdf-formulär finns under fliken 

Ansökan. Posta den med dokumenten nedan. 

 
1. Ansökan ska kompletteras med gymnasiebetyg och eventuella intyg på arbetslivserfarenhet 

och yrkesbevis. Vi vill ha dessa senast den 15 maj 2010, poststämpel gäller.  
 

Undantag: studenter som blir klara med sin grundläggande behörighet för 

högskolestudier våren 2010, kan komplettera med betygen till den 14 juni 2010, 
Antagningen tillhanda. 

 
2.  Sökande till Drifttekniker kan bli kallade till ett särskilt prov. 

 
 

Bedömning 
Samtliga meriter som du skickar in kommer att behandlas i samband med din ansökan. 
Antagningsbesked skickas till samtliga sökande under juli månad.   

 

Värdering av ansökan: Gymnasiebetyget samt arbetslivserfarenhet och yrkesbevis räknas 
med i bedömningen. Yrkesbevis ger 1 poäng per år (max 3 poäng), arbetslivserfarenhet ger 

0,5 poäng per år (max 1,5 poäng).  
 

 

Övrig info 
 

Frågor om utbildningen besvaras av bygg@nackademin.se eller på telefon 08 466 60 00. Har 

du frågor om antagningen, din ansökan eller det särskilda provet kontakta 

antagningen@nackademin.se 
 

 

Kontaktuppgifter 

Skicka betyg och övriga handlingar till: 

 
Nackademin Yrkeshögskola 

Antagningen 

Tomtebodavägen 3A 
171 65  SOLNA 



Vanliga frågor 

 
Hur mycket undervisning är det? 
Det är ungefär 18-20 timmar i lektionssal per vecka. Lika mycket tid är avsatt för självstudier, 

uppgifter och projekt. Tänk på att det krävs mycket självstudier och förmåga till att ta egna 
initiativ för att tillgodogöra sig utbildningen på ett bra sätt. 

 
Får man någon hjälp med att hitta företag när man ska göra LIA? 
Man söker LIA-jobb själv men vi hjälper till med tips på företag och hur man söker. 

 

Hur pass lätt är det att hitta jobb? 
Om du är målmedveten och beredd att lägga ner mycket tid på utbildningen så finns det jobb. 

Praktikplatser och exjobb leder också ofta till jobb efter avslutad utbildning. 
  

Kan jag tillgodoräkna mig kurser jag läst på andra skolor? 
Det beslutas individuellt av ledningsgruppen. 
 

Vad ger utbildningen för examen? 
Efter utbildningen får du en Kvalificerad Yrkeshögskoleexamen, som är en nationellt godkänd 

examen. 

 

Kan jag komma ut och titta på skolan? 
Du är välkommen på vårt Öppet hus. Våren 2010 har vi öppet hus den 27 mars. Då finns 

möjlighet att tala med programansvariga och lärare som jobbar på Driftteknikerutbildningen. 
Adressen är Tomtebodavägen 3A, Solna.  

 
 


